檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部體育署　函

地址：10489 臺北市朱崙街20號

承辦人：夏淑蓉

電話：02-87711952

傳真：02-27514523

電子信箱：lucahsia@mail.sa.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年5月19日

發文字號：臺教體署全(二)字第1040013488號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明一（請至以下網址下載附件http://www1.sa.gov.tw/SODATT/，驗證碼：6MJ

GTG）

主旨：本署委託中華民國體育運動總會辦理104年「十大魅力水

域票選活動」，惠請協助公告，並鼓勵所屬上網投票，請

查照。

說明：

一、依據中華民國體育運動總會104年5月14日體總企字第1040

000671號函辦理（附影本及水安宣導海報）。

二、本次票選活動係為宣導國人到合法有救生員駐點的場域戲

水，並提醒要注意天候和海流變化。民眾即日起至104年6

月12日可上網票選，每人每日投一次，每次最多投3票。

三、活動網址：臉書搜尋「I運動資訊平台」粉絲專頁按讚，

連結至票選網站投票（網址：http://www.chanchao.com.t

w/lifeguard/vote.asp?eid=11）；另可至中華民國體育

運動總會（網址：http://www.rocsf.org.tw）或本署網站

（網址：www.sa.gov.tw）最新消息點選連結。

四、獎勵方式：凡參與投票，均有機會獲得充氣浮板1個（得

獎名單不重複）。

2

1040097525

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/20

■■■■■■■

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)第1階段：完成投票之前50名。

(二)第2階段：票選結果公布後，從票選為前3名的水域中，

隨機抽取100名。

五、本案聯絡人：體總宋小姐（02）8771-1423。

正本：交通部觀光局、各直轄市政府體育處、各縣市政府、各縣市體育會、公私立大專

校院、全國高級中等學校、中華民國游泳協會、中華民國紅十字會總會、中華民

國水上救生協會、中華民國海軍水中爆破隊退伍軍人協會、中華民國水中運動協

會、中華民國游泳救生協會、中華海浪救生總會、臺灣慧行志工救生游泳協會

副本：中華民國體育運動總會、本署全民運動組 2015-05-20
17:01:10